

Dnešního dne, měsíce a roku

**Česká republika - Státní pozemkový úřad**

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov  
jednající Mgr. Michalem Gebhartem, MBA, ředitelem Sekce krajinotvorby  
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774  
Objednatel není plátcem DPH.  
Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710  
dále jen „objednatel“

a

**Milan Brokl**

sídlo: xxxxxx, 539 73 Skuteč  
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Chrudim  
IČO: 66804418  
DIČ: xxxxxx  
Zhotovitel je plátcem DPH.  
Bankovní spojení: xxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxx  
dále jen „zhotovitel“

**uzavírají**

v souladu s Čl. XI odst. 11.5 smlouvy

**DODATEK č. 1**

**ke Smlouvě o dílo č. 0055-D1-21-206 uzavřené dne 14. 09. 2021  
o provedení udržovacích na stavbách HOZ  
„Údržba HOZ Spojil“  
spisová značka SZ SPU 283660/2021  
(dále jen „Dodatek č. 1“)**

kterým se s odkazem na Čl. X Nepodstatná změna závazku odst. 10.1 a Čl. XI Závěrečná ustanovení odst. 11.5 Smlouvy z důvodu více a méně prací,

**mění v Čl. IV Cena za dílo odst. 4.2 na toto znění:**

4.2	Celková cena za provedení díla bez DPH činí	651 583,00 Kč
	DPH 21 % činí	136 832,43 Kč
	Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	788 415,43 Kč

**Méněpráce:**

	Celková cena více prací bez DPH činí	23 842,50 Kč
	DPH 21 % činí	5 006,93Kč
	Celková cena více prací vč. DPH činí	28 849,43 Kč

**Vícepráce:**

	Celková cena více prací bez DPH činí	147 823,50 Kč
	DPH 21 % činí	31 042,94Kč
	Celková cena více prací vč. DPH činí	178 866,44 Kč

Evidenční číslo smlouvy objednatele: **0090-D1-21-206**  
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: .....

Celková cena za provedení díla činí	<b>775 564,00 Kč</b>
<u>DPH 21 % čin</u>	<u><b>162 868,44 Kč</b></u>
<b>Celková cena za provedení díla vč. DPH činí</b>	<b>938 432,44 Kč</b>

(slovy: devět set tisíc tři sta osmdesát tisíc čtyři sta třicet dva korun a čtyři set čtyři haléřů)

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha:

- rozpočet s výkazem výměr na méněpráce a vícepráce

**Za objednatele:**

v Praze dne 25. 11. 2021

**Za zhotovitele:**

ve Skutči dne 18. 11. 2021

.....  
**Mgr. Michal Gebhart, MBA**  
ředitel Sekce krajiny tvorby  
ČR - Státní pozemkový úřad

.....  
**Milan Brokl**

**SO1 Méněpráce**

Č. položky	Název položky	MJ	Množství	J. cena Kč	Cena celkem Kč
181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m2	4 768,50	3,00	14 305,50
R-029	Vysbírání kamenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení – v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	4 768,50	1,00	4 768,50
R-030	Vysbírání zbytků větví a kořenů z rozprostřeného sedimentu vč. odvozu a uložení – v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění	m2	4 768,50	1,00	4 768,50

**Méněpráce celkem bez DPH****23 842,50****Méněpráce celkem s DPH po zaokrouhlení****28 849,43****SO1 Vícepráce**

Č. položky	Název položky	MJ	Množství	J. cena Kč	Cena celkem Kč
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10 000 m	m3	10 013,85	10,00	100 138,50
171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	476,85	100,00	47 685,00

**Vícepráce celkem bez DPH****147 823,50****Vícepráce celkem s DPH po zaokrouhlení****178 866,44**

<b>Rozdíl celkem bez DPH</b>	<b>123 981,00</b>
<b>Rozdíl celkem s DPH</b>	<b>150 017,01</b>